ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 апреля 2024 года      №182/1101-8

г. Калининград

О кандидатурах для награждения Почётной грамотой Избирательной

комиссии Калининградской области

Заслушав предложение Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области И.П. Винярской по кандидатурам для награждения

Почетной грамотой Избирательной комиссии Калининградской области за

существенную помощь в организации и проведении выборов Президента

Российской Федерации, в соответствии с решением Избирательной комиссии

Калининградской области от 20 февраля 2020 года № 238/1427-7

«О Положении о Почетной грамоте Избирательной комиссии

Калининградской области» Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. За оказанное содействие в организации и проведении выборов

Президента Российской Федерации, существенную помощь гражданам

Российской Федерации в реализации их избирательных прав наградить

Почетной грамотой Избирательной комиссии Калининградской области:

Гузенко Оксану Ивановну, главного специалиста отдела по делам

молодежи управления спорта, молодёжной политики и культуры комитета по

социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»,

координатора волонтерского корпуса города Калининграда;

Демину Евгению Сергеевну, директора государственного бюджетного

учреждения «Калининградский добровольческий центр», члена Рабочей группы

Избирательной комиссии Калининградской области по обеспечению

реализации избирательных прав граждан с инвалидностью;

Пономареву Елену Александровну, сурдопереводчика Калининградского

регионального отделения Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское общество глухих»;

Фещака Алексея Ивановича, заместителя министра социальной политики

Калининградской области, члена Рабочей группы Избирательной комиссии

Калининградской области по обеспечению реализации избирательных прав

граждан с инвалидностью.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов